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OCAK AYI 

02.01.2024

SALI

03.01.2024

ÇAR AMBA

04.01.2024

PER EMBE

05.01.2024

CUMA

08.01.2024

PAZARTES

09.01.2024

SALI

10.01.2024

ÇAR AMBA

11.01.2024

PER EMBE

12.01.2024

CUMA

15.01.2024

PAZARTES

16.01.2024

SALI

17.01.2024

ÇAR AMBA

18.01.2024

PER EMBE

19.01.2024

CUMA

MEYVE

MEYVE

MEYVE

MEYVE

KURAB YE

TUZLU KURAB YE

L MONLU KEK

MOZA K PASTA

A LAYAN PASTA

B SKÜV L  PUD NG

AÇMA

HAVUÇ TOPLARI

BÖREK

T RAM SU

Ç KOLATALI PASTA MEYVE

BONFR T AYRAN

AYRAN

SÜT

AYRAN

MEYVE

SÜT

PEYN RL  PO AÇA

ISPANAKLI KEK

AYRAN

MEYVE

SÜT

2 Ocak 2024 Sal CIZBIZ KÖFTE 315 SEBZEL  ER TE 271 EHR YE ÇORBA 181 264

3 Ocak 2024 Çar amba MANTI 322 EHR YEL  P LAV 462 MAHLUTA ÇORBA 132 264

4 Ocak 2024 Per embe TAVUK ROT 207 TEREYA LI MAKARNA 276 EZOGEL N ÇORBA 140 264

5 Ocak 2024 Cuma TAZE FASULYE 73 MERC MEKL  BULGUR P LAVI 244 YAYLA ÇORBA 98 264

8 Ocak 2024 Pazartesi ET DÖNER 352 P R NÇ P LAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

9 Ocak 2024 Sal KURU FASULYE 256 BULGUR P LAVI 342 TUTMAÇ ÇORBA 195 264

10 Ocak 2024 Çar amba P L Ç NAPOL TEN 317 SOSLU MAKARNA 230 MERC MEK ÇORBA 92 264

11 Ocak 2024 Per embe MEVS M DOLMA 273 PEYNRL  BÖREK 259 SÜZME ÇORBA 96 264

12 Ocak 2024 Cuma S M T KEBAP 560 NOHUTLU P R NÇ P LAVI 359 EZOGEL N ÇORBA 140 264

15 Ocak 2024 Pazartesi TEK RDA  KÖFTE 266 SEBZEL  P R NÇ P LAVI 223 SÜZME ÇORBA 96 264

16 Ocak 2024 Sal SOSLU KARI IK KIZARTMA 224 MEYHANE P LAV 200 TAVUKSUYU ÇORBA 132 264

17 Ocak 2024 Çar amba N TZEL 285 SALÇALI MAKARNA 82 DÖVME ÇORBA 172 264

18 Ocak 2024 Per embe KÖFTE DÜRÜM 360 MEVS M SALATA 150 EZOGEL N ÇORBA 140 264

19 Ocak 2024 Cuma KIYMALI FIRIN PATATES 236 TEL EHR YEL  P R NÇ P LAVI 462 MERC MEK ÇORBA 92 264

TAR H ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA
EKMEK 
KALOR  
(100 

GRAM)

ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA KALOR  (100 
GRAM)

5 ubat 2024 Pazartesi ADANA ÇÖP 215 MEYHANE P LAV 200 DÖVME ÇORBA 172 264

6 ubat 2024 Sal KURU FASULYE 277 P R NÇ P LAVI 359 MERC MEK ÇORBA 92 264

7 ubat 2024 Çar amba P L Ç MEKS KA 449 SPAGETT  NAPOL TEN 330 YAYLA ÇORBA 98 264

8 ubat 2024 Per embe YUVALAMA 381 BULGUR P LAVI 342 EZOGEL N ÇORBA 140 264

9 ubat 2024 Cuma KURU KÖFTE 235 SEBZEL  ER TE 271 P R NÇ ÇORBA 164 264

12 ubat 2024 Pazartesi ET DÖNER 151 P R NÇ P LAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

13 ubat 2024 Sal TAZE FASULYE 73 MERC MEKL  P LAV 244 HANIMA A ÇORBA 289 264

14 ubat 2024 Çar amba P L Ç ÇÖP 207 ÖZBEK P LAVI 369 DÖVME ÇORBA 172 264

15 ubat 2024 Per embe MEVS M DOLMA 352 PEYNRL  BÖREK 259 SÜZME ÇORBA 96 264

16 ubat 2024 Cuma HAMBURGER 295 BONFR T 210 KÖYLÜ ÇORBA 94 264

19 ubat 2024 Pazartesi TEPS  KEBABI 337 SOSLU MAKARNA 230 FESLE ENL  DOMATES ÇORBA 109 264

20 ubat 2024 Sal KIYMALI FIRIN PATATES 236 NOHUTLU P R NÇ P LAVI 254 YAYLA ÇORBA 98 264

21 ubat 2024 Çar amba P L Ç P RZOLA+GARN TÜR 230 MEYHANE P LAV 200 EZOGEL N ÇORBA 140 264

22 ubat 2024 Per embe PATATES EK L S 444 EHR YEL  P R NÇ P LAVI 462 MERC MEK ÇORBA 92 264

23 ubat 2024 Cuma TEK RDA  KÖFTE 267 FIRIN MAKARNA 382 DÖVME ÇORBA 172 264

26 ubat 2024 Pazartesi ÇÖKERTME KEBABI 393 BULGUR P LAVI 342 SÜZME ÇORBA 96 264

27 ubat 2024 Sal YO URTLU PATATES 148 SEBZEL  P R NÇ P LAVI 223 EZOGEL N ÇORBA 140 264

28 ubat 2024 Çar amba KÖYLÜ USULÜ B FTEK 148 TEREYA LI MAKARNA 276 ER TE ÇORBA 188 264

29 ubat 2024 Per embe CACIKLI ARAP KÖFTE 475 P R NÇ P LAVI 359 MERC MEK ÇORBA 92 264

1 Mart 2024 Cuma P ZZA 241 BONFR T 210 FESLE ENL  DOMATES ÇORBA 109 264

TAR H
EKMEK

ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA KALOR  (100 
GRAM)

5 ubat 2024 Pazartesi ADANA ÇÖP 215 MEYHANE P LAV 200 DÖVME ÇORBA 172 264

6 ubat 2024 Sal KURU FASULYE 277 P R NÇ P LAVI 359 MERC MEK ÇORBA 92 264

7 ubat 2024 Çar amba P L Ç MEKS KA 449 SPAGETT  NAPOL TEN 330 YAYLA ÇORBA 98 264

8 ubat 2024 Per embe YUVALAMA 381 BULGUR P LAVI 342 EZOGEL N ÇORBA 140 264

9 ubat 2024 Cuma KURU KÖFTE 235 SEBZEL  ER TE 271 P R NÇ ÇORBA 164 264

12 ubat 2024 Pazartesi ET DÖNER 151 P R NÇ P LAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

13 ubat 2024 Sal TAZE FASULYE 73 MERC MEKL  P LAV 244 HANIMA A ÇORBA 289 264

14 ubat 2024 Çar amba P L Ç ÇÖP 207 ÖZBEK P LAVI 369 DÖVME ÇORBA 172 264

15 ubat 2024 Per embe MEVS M DOLMA 352 PEYNRL  BÖREK 259 SÜZME ÇORBA 96 264

16 ubat 2024 Cuma HAMBURGER 295 BONFR T 210 KÖYLÜ ÇORBA 94 264

19 ubat 2024 Pazartesi TEPS  KEBABI 337 SOSLU MAKARNA 230 FESLE ENL  DOMATES ÇORBA 109 264

20 ubat 2024 Sal KIYMALI FIRIN PATATES 236 NOHUTLU P R NÇ P LAVI 254 YAYLA ÇORBA 98 264

21 ubat 2024 Çar amba P L Ç P RZOLA+GARN TÜR 230 MEYHANE P LAV 200 EZOGEL N ÇORBA 140 264

22 ubat 2024 Per embe PATATES EK L S 444 EHR YEL  P R NÇ P LAVI 462 MERC MEK ÇORBA 92 264

23 ubat 2024 Cuma TEK RDA  KÖFTE 267 FIRIN MAKARNA 382 DÖVME ÇORBA 172 264

26 ubat 2024 Pazartesi ÇÖKERTME KEBABI 393 BULGUR P LAVI 342 SÜZME ÇORBA 96 264

27 ubat 2024 Sal YO URTLU PATATES 148 SEBZEL  P R NÇ P LAVI 223 EZOGEL N ÇORBA 140 264

28 ubat 2024 Çar amba KÖYLÜ USULÜ B FTEK 148 TEREYA LI MAKARNA 276 ER TE ÇORBA 188 264

29 ubat 2024 Per embe CACIKLI ARAP KÖFTE 475 P R NÇ P LAVI 359 MERC MEK ÇORBA 92 264

1 Mart 2024 Cuma P ZZA 241 BONFR T 210 FESLE ENL  DOMATES ÇORBA 109 264

TAR H
EKMEK

05.02.2024

PAZARTES

06.02.2024

SALI

07.02.2024

ÇAR AMBA

08.02.2024

PER EMBE

09.02.2024

CUMA

12.02.2024

PAZARTES

13.02.2024

SALI

14.02.2024

ÇAR AMBA

15.02.2024

PER EMBE

16.02.2024

CUMA

19.02.2024

PAZARTES

20.02.2024

SALI

21.02.2024

ÇAR AMBA

22.02.2024

PER EMBE

23.02.2054

CUMA

26.02.2024

PAZARTES

27.02.2024

SALI

28.02.2024

ÇAR AMBA

29.02.2024

CUMA

01.03.2024

CUMA

BÖREK AYRAN

Ç KOLATALI 
PUD NG

MEYVE

SÜT D L M MEYVE

ISPANAKLI KEK MEYVE

AÇMA AYRAN

T RAM SU MEYVE

AYRAN

MEYVE

MEYVE

AYRAN

ÜZÜMLÜ KEK

A LAYAN 
PASTA

S M T

MOZA K 
PASTA

DAMLA 
Ç KOLATALI 
KURAB YE

PATATESL  
PO AÇA

KURAB YE

TR LEÇE

PEYN RL  
BÖREK

L MONLU KEK

PEYN RL  
PO AÇA

AYRAN

HAVUÇLU 
TARÇINLI KEK

MEYVE

SÜT

MEYVE

AYRAN

MEYVE

MEYVE

YUMU AK 
SANDV Ç

HAVUÇ 
TOPLARI

AYRAN

MEYVE

MEYVE

MART

MART

ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA

4 Mart 2024 Pazartesi CIZBIZ KÖFTE 355 TEREYAĞLI MAKARNA 276 MERCİMEK ÇORBA 92 264

5 Mart 2024 Salı PATATES TAVA 260 BULGUR PİLAVI 342 YAYLA ÇORBA 98 264

6 Mart 2024 Çarşamba TAVUK DÖNER 355 ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI 462 MAHLUTA ÇORBA 123 264

7 Mart 2024 Perşembe MEVSİM DOLMA 352 PEYNRLİ BÖREK 259 SÜZME ÇORBA 96 264

8 Mart 2024 Cuma ŞİŞ KÖFTE 235 SEBZELİ ERİŞTE 271 FESLEĞENLİ DOMATES ÇORBA 109 264

11 Mart 2024 Pazartesi ET DÖNER 151 PİRİNÇ PİLAVI 359 EZOGELİN ÇORBA 140 264

12 Mart 2024 Salı KURU FASULYE + TURŞU 256 HASPİRLİ BULGUR PİLAVI 342 DÖVME ÇORBA 172 264

13 Mart 2024 Çarşamba ŞİNİTZEL 285 SALÇALI MAKARNA 230 MERCİMEK ÇORBA 92 264

14 Mart 2024 Perşembe PATATES EKŞİLİSİ 444 MERCİMEKLİ PİLAV 243 KAFKAS ÇORBA 60 264

15 Mart 2024 Cuma TEPSİ KEBABI 337 PİRİNÇ PİLAVI 359 EZOGELİN ÇORBA 140 264

18 Mart 2024 Pazartesi KURU KÖFTE 235 SEBZELİ ERİŞTE 271 SÜZME ÇORBA 96 264

19 Mart 2024 Salı YUVALAMA 381 BULGUR PİLAVI 342 MAHLUTA ÇORBA 123 264

20 Mart 2024 Çarşamba FIRIN TAVUK 465 PİRİNÇ PİLAVI 359 LEBENİYE ÇORBA 311 264

21 Mart 2024 Perşembe MANTI 322 ÖZBEK PİLAVI 470 MERCİMEK ÇORBA 92 264

22 Mart 2024 Cuma HAMBURGER 313 BONFRİT 210 YÜKSÜK ÇORBA 172 264

25 Mart 2024 Pazartesi ÇÖKERTME KEBABI 276 PİRİNÇ PİLAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

26 Mart 2024 Salı SOSLU KARIŞIK KIZARTMA 224 BULGUR PİLAVI 342 EZOGELİN ÇORBA 140 264

27 Mart 2024 Çarşamba KÖYLÜ USULÜ BİFTEK 148 SPAGETTİ NAPOLİTEN 435 ŞEHRİYE ÇORBA 181 264

28 Mart 2024 Perşembe YOĞURTLU PATATES 148 MEYHANE PİLAVI 200 ERİŞTE ÇORBA 188 264

29 Mart 2024 Cuma İNEGÖL KÖFTE 328 NOHUTLU PİLAV 169 DÖVME ÇORBA 172 264

TARİH
EKMEK 
KALORİ 
(100 

GRAM)

04.03.2024

PAZARTESİ

05.03.2024

SALI

06.03.2024

ÇARŞAMBA

07.03.2024

PERŞEMBE

08.03.2024

CUMA

11.03.2024

PAZARTESİ

12.03.2024

SALI

13.03.2024

ÇARŞAMBA

14.03.2024

PERŞEMBE

15.03.2024

CUMA

18.03.2024

PAZARTESİ

19.03.2024

SALI

20.03.2024

ÇARŞAMBA

21.03.2024

PERŞEMBE

22.03.2024

CUMA

25.03.2024

PAZARTESİ

26.03.2024

SALI

27.03.2024

ÇARŞAMBA

28.03.2024

CUMA

29.03.2024

CUMA

KARDELEN PASTA

ÇİKOLATALI 
PUDİNG

SÜT

MEYVE

MEYVE

SÜT

AYRAN

MEYVE

AYRAN

MEYVE

MEYVE

BÖREK AYRAN

KURABİYE

AÇMA

MOZAİK PASTA

POĞAÇA

COCOSTAR 
PASTA

TİRAMİSU

SÜT DİLİM

HAVUÇ TOPLARI

PİZZA

KREMALI MİLFÖY 
KRUVASAN

MEYVE

ÜZÜM + KAYISI + 
CEVİZ

AYRAN

MEYVE

BROWNI

DONUT SÜT

SİMİT AYRAN

PARFE MEYVE

DAMLA 
ÇİKOLATALI 
KURABİYE

SÜT

HAVUÇLU 
TARÇINLI KEK

MEYVE

BONFRİT AYRAN


